SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL N° 19/2023, DE 04 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE MINISTRANTES DE
ESPANHOL, FRANCÊS E INGLÊS PARA ATUAÇÃO PRESENCIAL E/OU
REMOTA NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2023/1.

ATA Nº 6: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MINISTRANTES DE INGLÊS

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, foi divulgado o Resultado Final
da Seleção de Ministrantes para a área de Inglês do Processo Seletivo Simplificado On-
line de Ministrantes do Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras – CELE 2023/1.
Abaixo, seguem as notas finais dos(as) candidatos(as) aprovados(as). Ambos(as) serão
chamados(as) para atuar em 23/1.

Inglês

Candidato(a) Nota

1º. CPF 902.038.100-82 100

2º. CPF 018.566.310-95 98

Rio Grande, 12 de maio de 2023.

Profª. Msc. Eliane Misiak
(Coordenadora Geral)

(O documento original encontra-se assinado)